

询比采购公告

西宁海湖希尔顿欢朋酒店装修工程(工程结算)项目 询比采购公告

西宁海湖希尔顿欢朋酒店装修工程(工程结算)项目(青海骁驰询比(服务)2025-073)已具备采购条件,现公开邀请供应商参加询比采购活动。

1. 采购项目简介

- 1.1 采购项目名称: 西宁海湖希尔顿欢朋酒店装修工程(工程结算)项目
- 1.2 采购项目编号: 青海骁驰询比(服务) 2025-073
- 1.3 采购人: 西宁恒邦房地产有限责任公司
- 1.4 采购代理机构: 青海骁驰项目管理有限公司
- 1.5 项目概括:工程结算
- 1.6 项目预算额度: 5%
- 1.7 成交供应商数量:一家

2. 服务范围及相关要求

- 2.1 服务范围:工程结算
- 2.2 合同履行期限:按甲方要求。
- 2.3 服务地点: 西宁恒邦房地产有限责任公司指定地点。
- 2.4 质量要求或服务指标:满足国家现行行业服务规范。

3. 供应商资格要求

- 3.1 供应商应依法设立且满足如下要求:
- (1)财务要求:提供基本开户银行近三个月内出具的资信证明(同时提供基本存款账户开户许可证)或 2023 年度或 2024 年度经第三方审计的财务状况报告(扫描或复印件应全面、完整、清晰),包括资产负债表、现金流量表、利润表和财务(会计)报表附注,并提供第三方机构的营业执照、执业证书。供应商是其他组织和自然人,没有经审计的财务报告,可以提供基本开户银行出具的资信证明(同时提供基本存款账户开户许可证)。
- (2)信誉要求: 经信用中国(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道查询后,列入失信被执行人、重大税收违法案



件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的,取消投标资格。(附"信用中国"和"中国政府采购网"网站截图,时间为提交响应文件截止时间前 10 天内)。

- (3)投标供应商须具有建设行政主管部门颁发的工程造价咨询乙级及以上资质,并在人员、设备、资金等方面具备相应的服务能力。
 - (3) 其他要求:
- (3.1)提供近半年内任意三个月的依法缴纳税收和社会保障资金记录的证明 材料;依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商须提供相应文件证明其依 法免税或不需要缴纳社会保障资金的证明材料;
- (3.2)供应商必须在报名时间截止前向采购代理机构提交报名资料及标书费并登记备案(标书费以采购代理机构帐户到账时间为准),报名时间截止后递交的供应商均无资格参加此次投标。
- 3.2 供应商不得存在下列情形之一:
- (1)处于被责令停产停业、暂扣或吊销许可证执照、暂扣或吊销资质证书状态;
- (2)进入清算程序,或被宣告破产,或其他丧失履约能力的情形;
- 3.3 本次采购不接受联合体。

4. 采购文件的获取

- 4.1 有意参加询比采购活动的单位, 请于 2025 年 6 月 9 日至 2025 年 06 月 11 日, 每日上午 9 时至 12 时, 下午 14 时至 17 时, 在<u>青海骁驰项目管理有限公</u>司(青海省西宁市城中区香格里拉 8 号 21 号楼 8-172 室)购买采购文件。
- 4.2 文件发售方式: 现场报名或邮箱报名。
- 4.3 采购文件每套售价 500 元,售后不退,资格不得转让。
- 4.4 收款单位: 青海骁驰项目管理有限公司

开户行:青海银行城中支行

银行账号: 1001201000300115

5. 响应文件的递交

5.1 响应文件递交的截止时间为 <u>2025 年 6 月 12 日 14 时 30 分</u>,地点为<u>青海骁</u> <u>驰项目管理有限公司(青海省西宁市城中区香格里拉 8 号 21 号楼 8-172 室)</u>。



5.2 逾期送达的、未送达指定地点的响应文件,采购人拒绝接受。

6. 响应文件开启时间和地点

响应文件开启在响应文件递交截止时间的同一时间进行,地点为响应文件递交地点。邀请所有供应商的法定代表人或其委托代理人参加开启会议,供应商未派代表参加开启会议的,视为默认开启结果。

7. 发布公告的媒介

本询比公告在《青海省招标投标网》上发布。

8. 其他要求

购买询比文件时需提供材料:营业执照副本、法定代表人授权委托书及被授权代表身份证复印件,以上资料均需加盖公章。注:购买文件的供应商将以上材料扫描后发送至采购代理机构电子邮箱,在邮件中标明项目编号、项目名称、联系人及联系方式,并联系代理机构工作人员进行确认,同时将以上报名资料邮寄至采购代理机构留存备案。

9. 联系方式

1. 采购人信息

名 称: 西宁恒邦房地产有限责任公司

地址: 青海省西宁市城西区五四西路 84 号恒邦紫荆城 2 号楼 1121 室

联系人: 赵先生

联系方式: 0971-6319278

2. 采购代理机构信息

名 称: 青海骁驰项目管理有限公司

地 址: 青海省西宁市城中区香格里拉8号21号楼8-172室

联系人: 祁女士

联系方式: 0971-5165338

邮箱地址: xctendering@163.com

2025年 06月 06日